
 

! nově 2 kategorie ! 
 

 pořádá 
 

Osmnáctý Zbrklý úder 
tradičního turnaje v badmintonu 

 

Datum: 6. 11. 2021, prezence mixů a dvouher do 8:45 hod., prezence čtyřher do 12:15 hod.  
začátek mixů a dvouher 9:00 hod., začátek čtyřher 12:30 hod. 

Místo:  CMS, U elektrárny 527, Klatovy, mapa  http://www.mapy.cz/s/5n5g 

Disciplíny: čtyřhra smíšená, dvouhra muži, dvouhra ženy, čtyřhra muži, čtyřhra ženy 

Hráči/ky: Kategorie A: starší 15 let. Neregistrovaní bez omezení. Registrovaní s právem účasti na 
GPE. Registrovaní nesmí být na soupisce družstva 2.ligy a vyšší. Pořadatel může udělit 
divoké karty.  

 Kategorie Hobby: starší 15 let, neregistrovaní, předpokládá se s minimálními 
turnajovými zkušenostmi 

Počet kurtů: 4, koberce na odpružené palubovce 

Míčky: Kategorie A: vlastní, péřové, po oboustranné shodě mohou být plastové 

  Kategorie Hobby: vlastní, plastové, po oboustranné shodě mohou být péřové 

Systém hry: švýcarský nebo skupinový podle počtu účastníků. Dvouhry: 2 hrané sety do 15 bodů bez 
nastavení. Párové disciplíny: dva hrané sety do 21 bodů bez nastavení. Bude 
potvrzeno/upřesněno při zahájení podle počtu účastníků.                                                                                                                             

Ceny:  medaile pro první tři v každé disciplíně,  

Startovné: na osobu v Kč : 1 disciplína : 120, 2 disciplíny : 200, 3 disciplíny 250 

Občerstvení: přímo v hale - Bistro Vlaštovka – slané, sladké, nápoje všeho druhu 

Přihlášky: do 5.11.2021 18:00 hod. na email : badminton@zbrkly-uder.cz  

  Uveďte svoje jméno, jméno spoluhráče a disciplíny, které budete hrát! 

Více info: Honza Piorecký 721 482 727, Honza Matoušek 777 700 703 

  www.zbrkly-uder.cz  

  Výsledky online: www.zbrkly-uder.cz/online 


